
ffi;
SARAJIVSKA FITHARMONiJA

Bro.j: ,lN/9-O-022/16

Sara.jevo, 22.02.20 | 6.

Na osnovu dlana 70. st. L, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (SlLrZbeni glasnik BiH
br. 39/14), OdlLrke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa dlanom 8 ZJN BiH,
broi JN/9-O-008/16, od 02.02.2016., Zapisnika o ocjeni ponude Komisije za javne nabavke JU Sarajevska
filhalrronija. broj JN/9-KOM/ZI-04/ 16, od 19.02.2016., Plana javnih nabavki za 2016. godinu broj: JN-pl-
01116 od 02.02.2016., i dlana 39. Pravila JU Sarajevska filharmonija (plediS6eni tekst) broj 19101lUOl28 od
11.07.2008., i Odluke o izmjenama i dopunama Pravila JU Sarajevska filharmonija, broj 80/03/UO/14 od
I 8.03.20 1 4., Direktorica Filharrronije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDACA ZA SUKCESIVNO PRUZANJE USLUGA AUDIO SNIMANJA
KONCERATA ZA 2016. GODINU

l. Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno pruZanje usluga audio snirranja koncerata JU Sarajevska filharmonrla
za 2016. godinu izabranom najpovoljnijem ponudadu Bosnaton d.o.o.

2. Porrttdadu Bosraton d.o.o. kojije ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavajude ponude za sukcesivno
pruZanje r-rsluga audio srrimanja koncerata JU Sarajevska filharmonija za 2016. godinu dodjeljuje se ugovor
do iznosa 10.000,00 KM bez PDV-a (desethiljada KM).

3. Priiedlog ugovora o pruZanju navedenih usluga dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu: Bosnaton
d.o.o., po proteku roka od 5 (pet) dana radunajLrii od dana od kada je ponutlad obavijesten o izboru
naj povoljn ije ponude.

4. Ova odluka objavit ie se na web stranici: r.r'lvrv.saph.ba, istovremeno sa upu6ivanjern ponudadima u
postupku javrre nabavke.

5. Realizaciju ove odluke prove56e Ekonornsko pravna sluZba JU Sarajevska filharrnonija.

6. Ova odluka stupa na sragu danon donoSenja.

Obrazloienje

Javna ustanova JU Sarajevska filharrnonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmonrja za 2016.
godinu bro.j: JN-pl-01/J6 ocl 02.02.2016., provela nabavku za vrienje sukcesivnih usluga audio snimanja
koncerata za 2016. godinu za potrebe ove javne ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne
nabavke broj: JN/9-0-008/16 od 02.02,2016., a za potrebe ove javne ustanove koju pla6a JU Sarajevska
filharmon ija za predmet nabavke.

]U SARAJEVSKA FIi HARMON ]A
Obrla KLrii r.r B:na 9. l'l C00 Sarajevo, Boir'ra i Flercelovina,Iel / Fa\. a 387 33 666 519. r 387 33 666 520, if r@saph.ba,

l)epozitrri aarn Kant)na Saralevo, Uri.redit bafka br.3J8 00022100i92 61, ldefhfika.rior)i broj 4200538280007,

Budietske orllaniza(rtn 2202 (0) 00r, Opitina 077

www.saph.ba



W?
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaianje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Karrtona Sara.ievo za 2016. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filliarrr.ronija 22020002, konto
613915.
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: JN/9-RK-04/16 od 03.02.2016.
Komisija zajavnu nabavku dostavila je dana 19.02.2016. Zapisnik o ocjeni ponude JN/9-KOM/Z\-04/16
kojirn je dala preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada. U postupku o ocjeni porrude utvrdeno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovrenreno i pravilno izvriila otvaranje ponuda o demu je sadinjen
odgovaraju6i zapisnik broj JN/9-KOM/ZO-0 411.6 od 17.02.2016.
lz navedenih razloga Direktoricaje odludila kao u dispozitivu ove odluke.

POUI(A O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke rnoZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijerna ove odluke.

]U SARA] EVSKA FILHARI,lON .]A

Ob.la KulLna Bana 9,7l 000 Sarajevo, Bosna i Flerceqovina, TeL/ Fax: I 387 33 666 519, r 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitniraar Kantona Sarajevo, Unicr-"dit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikaciofi broj 4200538280007,

Bud:etska organiza.ija 22A2l0) 002, Opitina 077

www'saph.ba


